[image: image1.jpg]

Администрация Черниговского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.10.2018                            с. Черниговка                         № 583-па
О внесении изменений в постановление
Администрации Черниговского района от
28.01.2015 № 41-па «Об активизации работы
по исполнению налогового законодательства»

     Руководствуясь постановлением Губернатора Приморского края от 12.08.1998 N 401 "О создании межведомственных комиссий по налоговой и социальной политике при главах муниципальных образований края", в целях увеличения поступлений налоговых и других обязательных платежей и снижения задолженности в бюджеты всех уровней, Уставом Черниговского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Черниговского района от 28.01.2015 № 41-па «Об активизации работы по исполнению налогового законодательства» изменения, утвердив состав межведомственной комиссии по налоговой и социальной политике при Главе Черниговского района в соответствии с Приложением к настоящему постановлению.
2. Считать утратившим силу постановление Администрации Черниговского района от 24.05.2018 № 329-па «О внесении изменений в постановление Администрации Черниговского района от 28.01.2015 № 41-па «Об активизации работы по исполнению налогового законодательства».
3. Настоящее постановление опубликовать в «Вестнике нормативных правовых актов Черниговского района» - приложении к газете «Новое время» и на официальном сайте Администрации Черниговского района по адресу: http://www.chernigovka.org.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя Главы Черниговского района С.С. Климчука.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
      Глава Черниговского района

                           В.Н. Сёмкин
Приложение

к постановлению                                                                                                                                                                Администрации Черниговского района

от 03.10.2018 № 583-па

Состав межведомственной комиссии по налоговой и социальной политике при Главе Черниговского района:

Председатель комиссии:
               Глава Черниговского района

                                                                  В.Н. Сёмкин
	Заместитель председателя комиссии:

Секретарь комиссии:

Члены комиссии:
	Первый заместитель

Главы Черниговского района

С.С. Климчук
Главный специалист отдела экономики и территориального планирования администрации Черниговского района

О.В. Золотина
Начальник управления экономики и территориального планирования администрации Черниговского района
Т.Н. Акимова

Прокурор Черниговского района

Ю.В. Федин

	Руководитель службы судебных приставов по Черниговскому району

С.Л. Курков
Начальник МИФНС №11

по Приморскому краю

О.Г. Салюк
Руководитель ГУ УФП РФ по Приморскому краю

Л.Л. Макарова
Начальник финансового управления Черниговского района

В.А. Педорич
Главный государственный инспектор труда Государственной инспекции труда в Приморском крае

В.Л. Григорьев

Директор филиала №7 г. Лесозаводск ГУ Приморского регионального отделения ФСС РФ

В.Н. Басенко
Начальник отдела по Черниговскому муниципальному району Департамента труда и социального развития Приморского края.

Л.П. Коротенко
Председатель Черниговской районной общественной организации Профсоюзов работников образования и науки РФ

А.А. Марченко
Начальник отделения КГБУ «Приморский центр занятости населения» в Черниговском районе
А.В. Савчин
Начальник управления жилищной политики и жилищно-коммунального хозяйства администрации Черниговского района
В.И. Удод